   MEC-MG
C
o
d
. 9
96
53
5C

ve
d
Overall dimensions and weights
Dimensions d'encombrement et poids
Dimensioni di ingombro e pesi
MEC-MG
CambioPagina Overall dimensions and weightsDimensions d'encombrement et poidsDimensioni di ingombro e pesi
Type
Type
Tipo
Weight
Poids
Peso
A B C D E F G H I J K L M N R S T U V W X p q r s
[kg] [mm]
MEC-MG80/2 127 677 657 250 - 20 - - - 223 G 3/8'' G 3/8'' 325 244 222 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 80 16 100 16
MEC-MG80/3 158 772 752 343 667 20 45 22 200 223 G 3/8'' G 3/8'' 325 244 222 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 80 16 100 16
MEC-MG80-4/3 158 772 752 343 667 20 45 22 200 223 G 3/8'' G 3/8'' 325 244 222 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 80 16 100 16
MEC-MG80-4/4 215 867 847 438 782 20 45 22 200 223 G 3/8'' G 3/8'' 325 244 222 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 80 16 100 16
MEC-MG100/2 248 777 757 286 - 20 - - - 286 G 3/8'' G 3/8'' 400 285 263 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 100 16 125 16
MEC-MG100/3 312 907 887 415 839 20 65 24 280 286 G 3/8'' G 3/8'' 400 285 263 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 100 16 125 16
MEC-MG100-1/2 253 777 757 286 - 20 - - - 286 G 3/8'' G 3/8'' 400 285 263 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 100 16 100 16
MEC-MG100-1/3 312 907 887 415 839 20 65 24 280 286 G 3/8'' G 3/8'' 400 285 263 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 100 16 100 16
MEC-MG100-2/2 253 777 757 286 - 20 - - - 286 G 3/8'' G 3/8'' 400 285 263 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 100 16 125 16
MEC-MG100-2/3 312 907 887 415 839 20 65 24 280 286 G 3/8'' G 3/8'' 400 285 263 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 100 16 125 16
Shaft projection
Saille d'arbre
Sporgenza d'albero
Type

Type
Type
Tipo
Size
Taille
Grand.
Weight
Poids
Peso
f * g * h * i * m * n *
[kg] [mm]
MEC-MG80... G220.08.35 I 8" 13 244,475 263,525 6 11,5 62 33
MEC-MG80... G220.10.35 I 10" 14 295,275 314,325 8 11,5 54 25
MEC-MG80... G250.11.35.I 11½" 28,8 333,375 352,425 8 11,5 40 6,5
MEC-MG100... G220.08.45 I 8" 12,5 244,475 263,525 6 11,5 62 33
MEC-MG100... G220.10.45 I 10" 14 295,275 314,325 8 11,5 54 25
MEC-MG100... G250.11.45.I 11½" 20,5 333,375 352,425 8 11,5 40 6,5
17
C
o

er
ve
d
Overall dimensions and weights
Dimensions d'encombrement et poids
Dimensioni di ingombro e pesi
MEC-MG
Type
Type
Tipo
Weight
Poids
Peso
A B C D E F G H I K L M N R S T U V W X p q r s
[kg] [mm]
MEC-MG100HT/2 248 778 758 286 713 20 70 32 280 286 G 3/8'' 400 285 263 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 100 16 125 16
MEC-MG125HT/2 264 786 766 295 718 20 70 32 280 294 G 3/8'' 425 303 270 451 428,625 409,575 G 3/8'' G 1/2'' 12 11,5 125 16 150 16
Shaft projection
Saille d'arbre
Sporgenza d'albero
Type